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Dzisiaj  przezywamy Niedzielę Słowa Bożego, która ma nam uświadomić bogactwo Bożego
objawienia oraz zachęcić nas do codziennej lektury Pisma Świętego.
Już po raz 72 w ostatnia niedzielę stycznia obchodzony jest Światowy Dzień Trędowatych. Jest
on okazją do przypomnienia sobie o wciąż trwającym dramacie ludzi chorych na trąd oraz o
roli, jaka w ciągu wieków odegrał Kościół katolicki w niesieniu pomocy ludziom dotkniętych tą
straszną chorobą. Wprawdzie dzisiaj trąd jest chorobą uleczalną, to w najuboższych rejonach
świata każdego roku notuje się 200 tys. nowych przypadków, a blisko 4 miliony to ludzie ciężko
okaleczeni, którzy korzystają z pomocy w ośrodkach prowadzonych głównie przez misjonarzy.
Wesprzyjmy to dzieło modlitwą oraz materialnie składając ofiarę do skarbonki lub wpłacając
indywidualnie na konto fundacji Raola Follereau.
Zachęcamy do skorzystania w Roku Jubileuszowym z odpustów przez pielgrzymkę do jednego z
27 kościołów jubileuszowych. Wśród nich jest kościół Zesłania Ducha Świętego w Sopocie -
otwarty codziennie od 6.30 do 19.00. W każdy czwartek i w piątek jest też dodatkowa adoracja
i spowiedź od 18.30 do 19.30.
W naszym kościele w każdą środę po Mszy o 9.00 odbywa się godzinna adoracja Najświętszego
Sakramentu  z  możliwością  przystąpienia  do  spowiedzi  św.  Oprócz  tego  spowiedź  jest
codziennie 15 minut przed Mszą św. i w niedzielę na początku każdej Eucharystii.
W środę o 19.00 w domu parafialnym wyświetlony zostanie film pt. „Gietrzwałd 1877. Wojna
Światów”,  który  ukazuje  pokrótce maryjne objawienia,  a  skupia  się  przede wszystkim na
polityce międzynarodowej i kontekście historycznym, w którym realna była groźba wybuchu
ogólnoświatowej wojny. Wstęp wolny!
W  czwartek  zapraszamy  na  film  pt.  „Złowrogi”.  Ten  trzymający  w  napięciu  thriller  to
konwencja,  w której  twórcy inspirowali  się słynnymi „Listami starego diabła do młodego”
(Clive Staples Lewisa). Zapraszamy do Multikina w Sopocie w czwartek 30 stycznia o godz.
19.00. Koszt biletu wynosi 16 zł, płatne w kasie kina przed seansem lub w zakrystii przy
zapisach imiennych. Film jest dla widzów, którzy ukończyli 18 lat.
W  tym  tygodniu  przypada  pierwsza  sobota  miesiąca.  Msza  święta  o  godz.  9.00  będzie
celebrowana w intencji Wspólnoty Żywego Różańca w naszej parafii. Po Mszy św. zapraszamy
na różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny.
W ubiegłym tygodniu zakończyliśmy wizytę duszpasterską. W tym roku odwiedziliśmy 190
rodzin. Dziękujemy wszystkim za otwartość, wspólną modlitwę i rozmowy. Składamy także
serdeczne Bóg zapłać za ofiary na rzecz prac związanych z remontem naszej kaplicy.
W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy Święto Ofiarowania Pańskiego i  Światowy Dzień
Życia  Konsekrowanego.  Prosimy  o  przeniesienie  świec  (gromnic)  na  Mszę  św.  Taca
przeznaczona będzie na zakony klauzurowe.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka.


